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'Ip,}\‘lBI{e VHpaB(’

viade u g. 1929,
Hpearosop . . e e
Pethepar MMperceaHura Mu. Casera hen. M.
Muekosuha tb, Ben. Kpany 31. XII 1929.
Peuy b, Ben. Kpana youn Hose ropuHe 1930,
NPEFNIEQ PAAOBA WU3BPLUEHMX Y TOA.
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" DbuHancHja .
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" I'pabesnua .

” Caotpahaja
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o Tproputie ¥ HHAYCTPHje .

» IllyMa 1 DynHHKa, .

,, Con. mONHTHKe H Hap.
31DpaBJba BN e
LETOPIS DRZAVNOG ZIVOTA KRALJE-
“VINE JUGOSLAVIJE ZA GOD. 1929.
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6. SREZOV1 PRIMORSKE
-BANOVINE.
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Biograd n/m.

Bracki (Supetar) .

Bugoino .

-Hvar

Imotski

" Knin .

“Konijic

. Teorpadicku npernep
. Onuita ynpasa.
BadH u 110;10au .
HKp. 6aHcka ynpaBa
Oxp.  HHCAEKTOpAaTH W
JarHa OesdeHOCT
Bancro nehe .
banopuneky 6yier

. OnwTKH cTaTuCTUUKK npe-
rneg .
Cmucax 1..1p<>um H mpo-
HIA

. Bamnu;e yCTaHoBe U WH-
CTHTYUMH]e.
Cyictio u Bepeke yerta-
HOBE . .
Bojue on'm(‘m i Hpo-
~ cBeTa - .
Caodpahiaj Ce
T'pabepunapetno u  Pu-
HAHCHjCKe YCTAaHORe
HapoaHo rocuoiaperso
Tpronura, o6PT H HHIY-
CTPHjA

. Teorpathcku npernep
. Onwra ynpasa.
ban 1 noaban
Kp. GaWcka ynpasa
OKpyRHH WHCIEKTOPaTH
M IOJHIHAja Lol
Datcko wehe #  6ano-
BHHCKH Oyjer .
. OnwTH CTaTUCTHYKK npe-
rnepn .
Cnuncar mpoum " mp(»
WHIA
. Bamnuje ycrauoae u uu-
CTHTYUH]e.
Cy1cTBo
Bepcre 1 Bojue V(‘Tanone
TIpocneTta .
Cao6pahaj .
T'pabenanaperso
duHAHCHjCKe YyCTaHOLE 7
Hap. rocmonaperno

Tpromma ofpr mmy-

CTDHja

‘Livno

Ljubugki
Makarska .
Metkovi¢ .
Mostar .
Preko
Prozor
Sinj .
Split. .
Sibenik

Tomislav grad . - .
Novo dodani srezovi:

Korcula
Stolac

'Spisak vaZnijih mesta Pri-

morske banovine (gra-
dovi i trgovista) .

Jdouacka 6aHOBHHA

Cotnjino  cTapame 0
Hap. sapanape
Typuszam

. TIMABHU FPA[ Capajeso

. CPE30BH
BEAHOBHHE.

Asdyronaukn (Jbyéormja) .
ApuberH

bajeruncku .

bpuanern .

Bamdencnn

Bucoykn

Bumerpa ek
Bracennuru
Jlparasenciu (F\ ‘m)
Aenauru .
SBROPHIYRH

SeHHYKH
'%mmﬁopcnu"(‘h]em‘ﬂa) )
Jajpaucru (Jdosnmia)
Raaameru .
Roydapern (\IHO}mua)

JPUHCKE

Berckxa 6aHOBHHA

157
455
458
459
459
461
461
462
463
463
464
465
465
466
466
466

Jbyouhern  (Hpesuna)

Maupancru (boratnh)

Hoxroperu  (Ramenuna)

Iomewsn (flosmera Vi)

Hocaneru (OdpeHotall)

]Ioml,om\m‘u:(-r\‘.n (Baaau-
MHpILH) .

Tloneperu’ (IHJﬁ(lll)
Pabepcxn (Rpynaw) .

Pavaneru (Dajuna ]mmm)‘

Poratiukn

Capajencru

CpedpeHHYKH

Tavupanckr (Y6)

Tpraeery (Yagar)

Tysaaucku

N HHYKH

dojHHYRH

Iproroperu (hocppuhu)

Unjunuku

Hoso honauu .cpesoau:

Mopannuru (Isamuna) .
Tpasenuru .

Cousjanno crapame H
Hap. sapanibe
Typusan .

5. BAHWJH TPALOBH.

lnasun rpap Lle*ruu:e
HyOpornuk .
Rorop

6. CPE30BU 3ETCKE BA-
HOBHUHE.

AHIPHjeBHYKH

Dapekn .

Depanckn

Bjeaonombcku

Bunehru .

Tataukn (I‘auko)
JlanwTonrpasicke . .

Jlemenckn (Honu Haaap)
Jly6poBauku
Heroukn
Koaamuucky .
Kotopekn .

JbyGumcru

MusteneBeru (HpHJeno;be)

Mutponayku (MHTPOLHI[&
Roc.) e

HerecHmCRH .

Huxnithen -

Hornonapowkn

Hehru

Tlneramern

TloaropHukH

TTpubojcku

CjeHHYKH .

CTY IeHHIKH (P,nm\a)

Tpeﬁmbcm

Do9aHCKH

eTHmCKH

OlasHuuxs

Itapeysn ('Dymﬂ)

Hoso popaku cpeaosu:
JIpenHYKH (Cpbuua) .
‘BakoBaukHE - . .
Tonpmucke (Opnxosau)




. Feorpathckn npernep .
2. Onwra ynpasa.
Bau m mop6au .
HKp. GaHcka ynpasa .
Oxpy®HA HHCIEKTODPATH
1 TIOTHIH]A
Dancko Behe u
. BHHCKH Oyler
3. OnwTH CTaTHCTHYKK nNpe-
rnep .
Cnumcax Bapoum " Bapo-
11139168 .
4. Bamuuje ycrauoae W whe
CTUTYLH]e.
Cynctso
Bepcre u BO_]HC
HOBE . .
IIpocsera, .
Cao6pahaj . .
I'pabenmnapcreo 1 Pu-
HAHCHJCKe YCTAHOBE
Hapoauo rocmomapcTso
Tpropusa, o6pT H mﬂ)-

6aHo-

ycra-

cTpHja . .

Connjaamo cTapame o
Hapoano 31parme

Typusam .

VIL

Kinahcxa 6aHoBMHA

511

512
514

515

515

517

519

'519

520
520
524

525
526

527

529
530

5. GAMOYTNPABHU FPAJOBM.

nasuy rpap Hosu Cap .
Beaa Ipkea .
Beanxa Krarumia .
Beanku Deareper
Bpmaig

1. Teorpathckn nperneg .
2. Onwra ynpasa.
Dan u monban . .
Kp. Gancka ynpasa
OxpysHI nncnemopam
H I0JHIH]a
Dancro sehe
DauosuHCKH 6Gyyer
3. OnwTH CTaTUCTUYKHK Rpe-
rnep
Crucak Paponm 38 Bapo-
husgiEiEiN
4. Bamuuje yctaHose W uHe
CTUTYUH]e.
CyncrBo, Bepere u Bome
YCTAHOBe . .
Hpoceera
Cao6pahaj
HAPCTEO
Punancujcke yCTaHOBe u
Hap. rocmonapeTso .
TproBuHa, 06pT H HHAY-
CTDHja e e
Cougjarno crapame ¥
Hap. snpaBibe . .

n. I‘pa})esn-

531
531
532
532
533

Cenra . . . .
CouM6op .
CpeMcku Rapnoan,n
Ctapa Kamuma .
Cy6oTuua .

Hoeo Ropan rpap:
Cpemcra Mutpouiza

6. CPE30BU [JYHABCKE
5AHOBUHE.

AnnGyHapcKn

ATnaTHHCKH
batunckn .
Daukonananauru
Baurorononceu
Benoupksancru
Benuro6eyrepeuru
BeluROKHKAHACKH
Bpauapckn (Beorpa/l)
Bpurauky . .
I'pogancku
IpyskaHCcKH (hpar) JeB&lL)
Japbanckn
HKabambcku
3eMYHCKH .
Haouxn
Hprmkn
JaceHHYRH (Hanam\a, Cue-
JepeBCRa) .
Jamra Tomuh
Ravepckn (Py1uus)
Kosauuurn .

MopaBcka 6aHOB

534
534
534
535
535

457

547

549

Kopakcky
KomyGaperu (.Haaapeaau)
Kocuajcku (Comort)
KparyjeBaurn

Kyacru

- JlenenHury (Paqa)

Muanenopaurn .

Mopascku (J‘haﬁapu)

HoBoGegejckn

HoBOLkamHIMKH

Hosocaacru .

OmieHAYKH (Bapom Totoaa)

Opamauku (ApanbetoBar) .

Opawku (Bemmo OpamJe)

OnayKu

IlaHyeBaYKy .

MoxynaBckn (CmexepeBo)

TloapeBaukn

HocaBcru (Yuka) .

Pavckn (Beauko I‘pazmmTe)

Pyycku . . .

Cenhancrn

CoM6OpCRE

Crapo6edejcku

CraponasoBavykd .

Tarosckn (Copmu Meaamo-
Ba) ..

Tuteackn .

Hoeo Ropann cpesoBu:
Murposaurr (Cp. Mutpo-
BHIA) L.
IIn1cku

HHA

575
575

577
578
579

580

Typusam

5. BAMHUWIJU TPALOBU

Mnasku rpag Huw
Sajeuap .
Rpymesan

6. CPE30BU MOPABCKE
BAHOBUHE.

AVTeKCHRATKH

Bamweru (Coro bama)

Deaonaranaukn

Deanurn (Jaronuna)

DBosmeBauru

DBpsonalaHadki (JaGyKOBau)

Byunutprcrn .

ToayGauru

HecnoToBaykn . .

Ho6puaxu (Hpoxyrm;e)

Auuku (Kpameno)

Kyncku (Anelccanzxpoaau
Kp.)

3arIaBCKH (Rmamesau) .

Bajeuaperu . .

SBHIIKK (queBo)

-

582

582
583
584

Rayusn (Kia7080)
Komaonuwyku (Bpye)
Rocannuku (Kypuymania) .
Kpajurern (Camam)
Jauckr (Ioayjeso)
Jdesayru (Perosaiy)
Jly:HAYRY (Baﬁymﬂnm)
Maascku (ITerporaif Mow.) .
Mopascku (HRurkovaim) . .
Heroruuckn (Herormu Kp.)
Humapcru (H}{pOT)
Huniku .
Ilapahuncku . .
Tlopeuku (1. Mmanoaau) .
ITporkymadru .
PapaHnIRm (’Bynp}na)
Pamamcku

Pacutcrn (prmeBau)
Pecanckr (CamaajHarm) .
CBP/bHIIKHE .
TeMAUhRE (BapBapnn) .
Trmogrx (Kpameso Ce'xo) .

TpeTeHAYKH
XoMOBCRE (JRarmem)
Mapu6poackr . . .

468
4178




[

‘Banpnaocka 6aHOBHHA

. Teorpachcku nperneg . 609
. OnwrTa ynpasa.
Ban 1 noxdan . G11
_Kp. 6asucka ynpasa 612
 ORpy:XHE HHCIEKTOPATH
U ToaHuHja 612
Bancko nehe Gatio-
BHHCRH OylUeT 613
. OnwTKU CTaTNCTHYKK npe-
rneg . G614
Cuuecaxr mpoum I ano—
jiigietnl . 615
. Bamnuje ycTaHoae M HH-
CTUTYyLHje,
Cy/lcTBO, mepeke I BojHe
yeTanone 616
TIpocueTa 616
Cao6pahaj 618
T'pabesuuaperno 619

dunaHcHjckhe \CT%£
e 620

Hap. rovenoiaperno
TprosuHa, oipT I HETIY-

BeTpHja A 622
Comitjatio cThapame H

Hap. aapanase 623
TypusaM 624

5. BAMHWJH TPALOBM.

Fnasnu rpap Cxonme
Burosmb R
Jleckonaiy

Ilpnapeu

itun

6. CPE30OBU BAPAAPCHKE
BAHOBHUHE.

Burobern

Bocusrpacieru

Beaewru

Bracorunausu

Tammarn (Pocryma)
I'ibHIaHCKK .
Topmoiedapekn (ILeGap)
Topwmonoaomrn ([locTuBap)
Topexu (Bpaunure) .
Ppavanuury (IIpmurTuna)
Jlojpancru (Bamaumoso)
lomonoaomru (TetoB0)
benhetnjerkn .
Rerauroncku (h)\m}IOBO)
Jabaaunuku (Jebawe)
Rapaiaperua

Ravanuyru

625
626
627
627
627

628
628
629
630
630
631

\

631"

632
632
632
633
633
635
635

636
637

Ruvescku
KovaHcku
KparoBckr
Rpusonananatkn
Kpyurescku
Jl¢CROBAYKU .
Marelnku (Bepono) .
Macypuaru (Cypayauua) .
Mopuxoscku (bHHTOMb)
Herotuicry (Herotwn Bap.)
Hepo:umekn (Y poinesair)
Onuenomern  (Co. Hurota)
OxpuacKu .

Hoaropckn (C\Ba Puuﬂ
TMomarmurn (Brax Xau)
Hopeurn (Jvinn Bpoa)
Hpecnancku (Pecan)
IIpenieccru

Ilpustenckn .
1lyrwcrn (Bpame)
PaosHmErn
Croncky
CTpyMHYRI
CTpyIWERR
Hapesocencru
ITlapuaaHEHCEH

(I.Ipx;ap.en).
tuncrn RN

X. ¥Ynpasa rpana Beorpapga

. Teorpathcku npernep . 649
. Ynpaea rpapa beorpapa

Kao cnwTa  ynpasHa
BnacT . . . . 649
. ¥npasa rpapa beorpapa

Kao ApKasHa NONHUM]-

CKa Bnact . . . 650
Tloauunjcra wazdemTna 651
. OnwTH €TaTUCTHUKKU npe-
rnep . . . . 652

5. TPALOBY.
Mpectouu rpap Beorpap.
Heropujern mperaen .

OmuTtasa Tpaga Deo-
rpaia

Bume apx. ;ycTaHOBe
IlpercrasHumiTeEa  cTpa-

HHX J[pPRaBa .o

Cy10eHe, BepcKe H BOj-
He VCTaHOBRe .

RyarypHo - mpoceeTHe
VeTaHoBe .

653

654
655

655
656

656

Cao6pahajue ycraHose

Glava XII Opsti pregled upfavnih viasti.

A. BANOVINE (opsti statisticki pregled)

B. ALFABETSKI PREGLEDI:

Okruzni inspektorati
Srezovi i sreske ispostave
Opstine i gradovi

659
T'pabeBuncke u ~drHaH-
CHjCKe - YCTaHORe 660
Hapoaxo rocnoxapcrso 660
VeTaHOBE 32 COUHJATIHO
cTapame . 662
3IpaBcTBeHe )CTHHOLQ 663
TypusaM (JarHe yecra-
HOBE) 664
Fpap 3emyH 665
Tpap MNanueso 666
667
. 667
668—669

C. PRETHODNI REZULTATI POPlSA STANOVNISTVA od 31. marta 1931,

D. REKAPITULACIJA NASELJA 1 GRADSKOG STANOVNISTVA




